令和３年５月１０日

保　護　者　　様

１．収入の部

徴 収 金 前年度繰越金 雑 収 入

1 268,800 268,800 0 0

2 351,000 351,000 0 0

3 507,000 507,000 0 0

4 480,000 480,000 0 0

5 836,400 836,400 0 0

6 1,683,073 1,683,000 73 0

合  計 4,126,273 4,126,200 73 0

２．支出の部

図書教材費 実験実習教材費 特 別 活 動 費 そ の 他 諸 費 予　　備　　費

1 268,800 177,520 36,960 10,752 32,480 11,088

2 351,000 253,500 13,000 12,480 59,800 12,220

3 507,000 313,560 78,390 50,856 56,160 8,034

4 480,000 321,600 75,300 28,320 37,800 16,980

5 836,400 515,780 168,920 32,718 103,730 15,252

6 1,683,073 361,800 107,550 467,280 723,600 22,843

合  計 4,126,273 1,943,760 480,120 602,406 1,013,570 86,417

学年別 当 初 予 算 額
予　　　　算　　　　額　　　　の　　　　内　　　　訳

当  初  予  算  額  の  内  訳

〃

学年別 当 初 予 算 額

〃

〃

別紙｢収入及び支出の明細」のとおり

〃

〃

大阪市立弁天小学校

校　長　　原田　聡

　　　　　令和３年度　児童費会計の予算は、下記のとおりです。

　　　　令和３年度　　児童費会計　予算書

4月 1 日現在

児童数 56 名

当初予算額
一人当たり

収入額

0 0

0 0

0 0

268,800 4,800

款 項

予 　備 　費 11,088 198

268,800 4,800合　　　　　　計

１

年

児

童

費

その他諸費 32,480 580

令和３年度児童費会計（１年生）収入及び支出の明細

特別活動費 10,752 192

単位（円）

66036,960実験実習材料費

令和３年

１０月９月

科　　　　目 説　　　　　　　　　　　明

1.収入の部 単位（円）

徴 　収 　金 268,800 4,800
８月７月６月

1,200

５月

1,200 1,200 0 0

かんじドリル上・下

品　　　　　　名 単　価

1,200

210

けいさんドリル１・２・３ 840

単　価品　　　　　　名

カタカナ 320

当初予算額

合　　　　　計

全校遠足　大阪城公園 192

２．支出の部

一人当たり
支出額

説　　　　　　　　　　明

げんき！なつドリル 200

ウインター１２

前年度繰越金

雑 　収 　入

560

520

あさがおセット 660

東和の学習・算数（上質紙）

東和の学習・国語（上質紙） 520

他会計繰入金

科　　　　　目

図書教材費 177,520 3,170

さくひんバッグF型 120

日本スポーツ振興センター 460

4月 1 日現在

児童数 65 名

当初予算額
一人当たり

収入額

0 0

0 0

0 0

351,000 5,400

款 項

予 　備 　費 12,220 188

351,000 5,400

日本スポーツ振興センター

作品収納バッグ

九九カードスマートB

３０ｃｍ　竹ものさし 160

令和３年度児童費会計（２年生）収入及び支出の明細

令和３年

1.収入の部

徴 　収 　金 351,000 5,400
６月 ７月 ８月 ９月

0

雑 　収 　入

２．支出の部 単位（円）

単位（円）

科　　　　目

前年度繰越金

説　　　　　　　　　　　明

１０月５月

1,500 1,500 0 1,2001,200

科　　　　　目
当初予算額

一人当たり
支出額

説　　　　　　　　　　明

品　　　　　　名

他会計繰入金

合　　　　　計

単　価

920

460

80

合　　　　　　計

220

全校遠足　大阪城公園 192

まどからこんにちは

２

年

児

童

費

特別活動費 12,480 192

その他諸費 59,800

253,500図書教材費

13,000実験実習材料費

サマー１６ 210

単　価

かんじドリル１・２・3 840

3,900

ウインター１２

学習プリント国語１・２・3

けいさんドリル１・２・3 840

900

210

200

900

学習プリント算数１・２・3

品　　　　　　名

200

4月 1 日現在

児童数 78 名

当初予算額
一人当たり

収入額

0 0

0 0

0 0

507,000 6,500

款 項

予 　備 　費 8,034 103

507,000 6,500

100

単位（円）

195

東和の学習・理科（上質紙） 460

計算ドリル１・２・３ 840

１０月

あかりとじしゃくWⅡ型

1,700

説　　　　　　　　　　　明科　　　　目

徴 　収 　金 507,000 6,500
1,700

78,390

合　　　　　計

令和３年度児童費会計（３年生）収入及び支出の明細

令和３年

前年度繰越金

0 0 1,600

７月 ８月 ９月

1.収入の部

1,500

雑 　収 　入

東和の学習・国語（上質紙） 460

単位（円）２．支出の部

単　価 品　　　　　　名

５月 ６月

合　　　　　　計

３

年

児

童

費

くぎうちトントンＰ

漢字ドリル１・２・３ ウインタースキル 260

東和の学習・社会（上質紙） 460

あべのハルカス入場料 360

380

他会計繰入金

80

実験実習材料費

全校遠足　大阪城公園

その他諸費 56,160

652

720

もち

科　　　　　目
当初予算額

一人当たり
支出額

説　　　　　　　　　　明

単　価品　　　　　　名

192 あべのハルカス交通費

460

180フラットファイルA４ 桃・水色

特別活動費 50,856

作品収納バッグ

日本スポーツ振興センター

840

東和の学習・算数（上質紙） 460

風やゴムのはたらきSⅡ型

1,005

30

サマースキル 240

4,020313,560図書教材費

400

4月 1 日現在

児童数 60 名

当初予算額
一人当たり

収入額

0 0

0 0

0 0

480,000 8,000

款 項

予 　備 　費 16,980 283

480,000 8,000

空気と水A型

電気のはたらきXV

472

作品収納バッグ 80

フラットファイルA４ PP緑

日本スポーツ振興センター

全校遠足　大阪城公園

令和３年度児童費会計（４年生）収入及び支出の明細

令和３年

５月 ６月 ７月 ８月 ９月

科　　　　目

徴 　収 　金 480,000 8,000

説　　　　　　　　　　　明

1.収入の部 単位（円）

合　　　　　　計

４

年

児

童

費

192

社会見学　柏原歴史資料館 280

その他諸費 37,800 630

星・月の動きA 280

460

260
75,300

90

実験実習材料費 1,255

図書教材費

わたしたちの大阪　下

前年度繰越金

雑 　収 　入

他会計繰入金

１０月

28,320

5,360

特別活動費

トントンつないで

425

学習プリント算数 480

290

ウインター１２ 210

321,600

学習プリント理科１・２・３ 960

くりかえし計算ドリル１・２・３

サマー１６ 210

科　　　　　目

2,000 2,000 0 0 2,000 2,000

当初予算額

２．支出の部

単　価 品　　　　　　名

合　　　　　計

くりかえし漢字ドリル１・２・３

学習プリント国語 480

学習プリント社会上・下 600

740

840

840

単位（円）

一人当たり
支出額

説　　　　　　　　　　明

単　価品　　　　　　名

4月 1 日現在

児童数 82 名

当初予算額
一人当たり

収入額

0 0

0 0

0 0

836,400 10,200

款 項

予 　備 　費 15,252 186

836,400 10,200

大阪港クルーズ海の学び舎

見つけて！ワイヤードリーム

130

585

日本スポーツ振興センター 460

作品バック不織布白 90

調理実習費 300

徴 　収 　金 836,400 10,200
７月 ８月

2,600 0 0 2,500

９月 １０月

2,500

５月 ６月

前年度繰越金

雑 　収 　入

令和３年度児童費会計（５年生）収入及び支出の明細

令和３年

1.収入の部 単位（円）

説　　　　　　　　　　　明科　　　　目

合　　　　　計

２．支出の部

漢字ドリル１・２・３

他会計繰入金

科　　　　　目

200

図書教材費 515,780

当初予算額
一人当たり

支出額

基礎基本理科A１・2・3 900

6,290

単　価品　　　　　　名

単位（円）

合　　　　　　計

５

年

児

童

費

その他諸費 103,730

実験実習材料費

フラットファイルA４ PP 桃

特別活動費

サテンロングハッピ(ハチマキ付) 黒

168,920

32,718

1,265

読売新聞　教材費399

ナップザック 780

基礎基本算数A１・2・3

社会科資料集 610

算数ドリル １・２・３

基礎基本国語A１・2・3

げんき！なつドリル 200

単　価

基礎基本社会A１・2・3 900

320

900

小物作り

840

電流のはたらきC型 360

ウインタースキル

300

全校遠足　大阪城公園 192

192

15

2,600

840

900

品　　　　　　名

2,060

説　　　　　　　　　　明

4月 1 日現在

児童数 90 名

当初予算額
一人当たり

収入額

73 0

0 0

0 0

1,683,073 18,700

款 項

予 　備 　費 22,843 253

1,683,073 18,700

茶話会 500

0

１０月

4,700 4,600

水性ボールペン

4,700 04,700

460日本スポーツ振興センター

卒業アルバム・文集 5,550

前年度繰越金

雑 　収 　入

他会計繰入金

合　　　　　計

２．支出の部

科　　　　　目

107,550

令和３年度児童費会計（６年生）収入及び支出の明細

令和３年

1.収入の部 単位（円）

５月 ６月 ９月７月 ８月

科　　　　目

徴 　収 　金 1,683,000

説　　　　　　　　　　　明

18,700

200

840

5,000

おでかけエコバッグ

4,020

ウインタースキル

漢字ドリル１・２・３

600

全校遠足　大阪城公園

卒業遠足　東映映画村

120

当初予算額
一人当たり

支出額

840

660

サマースキル 220

未来のわたしB 295

証書ファイル 1,000

作品バック不織布白 90

110

合　　　　　　計

６

年

児

童

費

特別活動費 467,280

723,600 8,040その他諸費

図書教材費

実験実習材料費

5,192

1,195

361,800

三角バンダナ　青 80

300

192

フラットファイルA4　PP水色 130

ノート5㎜方眼（橙）

調理実習費

単位（円）

単　価 品　　　　　　名 単　価

算数ドリル１・２・３

説　　　　　　　　　　明

品　　　　　　名

社会科資料集 600

月刊東和の学習国語 660

月刊東和の学習社会